
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

DYREKTORA OŚRODKA WSPARCIA DLA DZIECII MŁODZIEŻYZ INTERWENCJĄ KRYZYSOWĄ W 

LĄDKU 

 z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dni 4 maja 2021 r. i 24 grudnia 2021 r. wolnymi od pracy dla 

pracowników Ośrodka Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży z Interwencją Kryzysową w Lądku 

 

 Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U.                

z 2020 r. poz. 1320) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam dzień 4 maja 2021 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Ośrodka 

Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży z Interwencją Kryzysową w Lądku w zamian za święto 

przypadające w sobotę 1 maja 2021 r.  

§ 2. Ustalam dzień 24 grudnia 2021 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Ośrodka 

Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży z Interwencją Kryzysową w Lądku w zamian za święto 

przypadające w sobotę 25 grudnia 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Ośrodka Wsparcia dla Dzieci i 

Młodzieży z Interwencją Kryzysową w Lądku oraz do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie na stornie www.bip.oikladek.pl 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


